



Droga ciociu Antonino!

Sktadam cioci naj-
serdeczniejsze nasze życzenia
Imieninowe. przede wszystkim
zdrowia, bo to jest najkoniecz-
niejsze, przecież my wszyscy tak
gorąco pragniemy tego, żeby ciocia Johana

była zdrowa. Musimy przecież z ciocią na człe witac na-
szych kłopotów, którym ciocią tak bardzo kochają.

Ja dostatam wrlap zdrowotny na 3 tygodnie i znalazłam
się w swego Hujar na wsi pod Radomiem. W ostatni
dzień swego wyjazdu dostatam list od Janusza z 28-V.

Mieszczę się ogromnie. Janusz pisze, że otrzymał
jedną paczkę od cioci Antoniny i 6 ode mnie.

Bardzo serdecznie dziękuję, ja także ciocią gorąco
dziękuję za pamięć o mnie. Pisze, że chce się do-
nie ma ode mnie listów, serdecznie Mnie nie odob-

Bitte dotworzenie: „Podróże ode mnie
mojej Kochanej Cioci i Loci”.

ciociu Droga naprawdę nie wiadziatam co robić
z radością jak dostatam ten list. Tak się cuję, zadowo-
lona, że paczki Maty dotaje i, że się dobrze trzyma.

Jamoz jest obecnie nie na 9 bloku, a na 6^{ty},
widocznie został przeniesiony.

Jeszcze raz składam cioci najserdeczniejsze nasze
życzenia i całuję gorąco rękę cioci.

Uściskania od p. Loci i p. Hani Jadzie



K. Stadt 2 H. 17. 1943.

Hochanerj Purni i sej cõrom
noi pomia tje, sje

Murjos i Sewus.

14. XII 1939. Zaruby-Koozielner.

Warszawa, dnia 12 czerwca 1942 r.

Wielce Szanowna Pani!

W dniu Imienin zaszyta najserdeczniej-
sze i najszczerwsze, bo z głębi wrodzonego serca
płynące, życzenia zdrowia, pomysłowości, spełnie-
nia życzeń oraz szczerliwego przetrwania wraz
z rodziną, tej strasznej wojny

Feliks Wojszczycki
z synkiem Leszkiem.

Lublin, 6/III 1949.

Scannojna Pani!

Raz jeszcze najserdeczniej dziękuję Scannojnej Pani za tak pociechę i wprost wykwintne odniesienie się do mnie, w dniu nierzeczywym, po moim tak niemiłym postępcu (nie wyścieranie co prawda z mojej riny).

Pomóż mi tak skromnemu nie pozwolite mi Scannojna Pani oddać miłość, ciekier i jajke, porostaje mi tylko najserdeczniej powiedzieć: Bog zapłać za tak miły ratę w czasach obecnych dobroci.

Porostaje z szacunkiem

Harold Białykowski.

In 21/XI 43r.

Kamowo i racno Pani

Niewymownie wdzięczna jestem za dobroć i uciążliwość Państwa
dla Ewery. Okazywając takiej uciążliwości jest niezmiernie, tym
nie mniej chcielibym pro serdeczonym płynącym z serca podziękowaniem
ożenił się realnie le porytki i uciążliwie z dłużej zajął się
gdy trudno pomyśleć, że pro za fatygę i myśli, o Ewe marałam je
drogo, panis na wydatki, przepraszam, że dotąd nie odpowiedziałam
dziś ani słowem - ak czy się jak stare drzewo przepracowane na
inny grunt i mimo porównów spokoju jestem duchowo odurzona
nie mam pamięci ani myśli, które by kusyły, gdziekolwiek pro co
listy uwadze a razem i dobre wskazówki mi, że wyje ho pnie ocobnie
można dłużej harbu i sily do przetworzenia myśli, do prostej ciszy
który przećwiczyć i przystosowaniu się do tej strasnej rzeczywistości
czy Bóg dobry drożym? - cros akcie. Mnie z synkami przystąpił
rodzina cyno - chłopcy uczę się chętnie i dobrze, pręży do rodzici i przy
całej niewspieranej inteligencji są stuprocentowymi dziećmi, które pręży
listy do P^{ty} Mikołaja i awerkują rezultaty i odpowiedzi, a ja nawet i bez
mam się ukulać tak się fatalnie czyje - Galyby nie wiara, że wyjechał
to z reży Boga pochodzi i że pokornie mu się poddać należy, nie
można być innym.

Teraz zamierzam się do pewnych wskazówek co do wyjazdów. Ode drogo
Pani nadal sięgaj sobie być naucz pomocą, to bardzo serdecznie pro
na wyjazdach porytek w daty oznaczone a razem 17 i 20 ^{lub 22} 1: 15
wyjechać owoce a promień 1-7, 7-15, 15-21, i do kwarta miesieca
wyjeżdżam stać porytki z dłuższym czasem i sp. ponieważ jedyną
moim dostawcą byłko 2 porytki tygodniowo należy to przesunąć
dot. aby dochodził miarowo i +- regularnie, ho dłużej w tygodniu

procytka. miu byc chorziskowom i przyprawi ja o nierozstypionog
arhod, ceta by trafilo no procytke z witaminami miu. Glabey tej
hondro senceania i najniej mie prawn droga, panis em wscemiu te daby
niez hedy przedstawiaty trudnosci w wyzejtanu jej chleba.

Galyby nadezta chuda w ktorej z jakiegokolwiek powodu chciabo by pani
prasta tej dobroczynnosci, bardzo prawn powiadomiu miu o tym
abym sctady miata cros samo is tym wyjas.

Pracystam symboliczny aptadek i ryces, wielkiej przytulowoi i malinex
radowolnie. Pulecom Boza panis i cety dom panisem Tars.

wiele blagostawienistw w tym domu, stawa Bog coplei stohrotnie ka
to wielki prawnoc - Joduje przytym, ie w atolniam lisciu zomienionog
crosul A Bloekow z 25a - ma 26a.

Lgery serdecum itam i podziwieniu om wiatowoni d

Matti Emu Stanislaw Rutkowski
Warszawa Smolna 16 m 11

pani Pacyjska podnie w Szublinie
3/1 44 aby wskazidomni powy domow.
parabawu temu jakosi 4-5 dni.

Срегадуа і добра Пауі

Кілікакротніа прагнатеу есабісеі збоуе подіскуауіа
за отриману успіх і неміатеу моуносеі застаніа Пауі
в олоуу, wobec tego нічкі мі вгобіа валуу, отроуу ніней=
шого ліста, збоуе горче подіскуауіа за олоуу Балсіа
сере Пауі, гольз олапрауоуіа молісіейіуу, і подіуеу ераауі
луолі подобуеу Пауі јест ніевіле.

Зуерз Пауі, wraz z całą rodziną, wiele szczęścia
z olrouia і оліуного зуеіа огаз сщеслівего пріотрваніа кілсіа
вајуу і ооерекауіа сіз упрагуюіоного рокоуіа.

Wobec zbliżającego сіз сузіа Боуіа Нароуіа сіауіа
Пауі најлејоуу зуеуеіа.

З проуауіауіауіа:

Stanisław Szwecinski

Lublin 15 XII 1943 r.